
 

1 

 

 
Sindicato dos Auditores Fiscais da Receita Estadual - TO 

 
COMISSÃO ELEITORAL 

 
 

COMUNICADO Nº 02 /2025 
 
 
 

ASSUNTO: DEFERIMENTO DO PEDIDO 
 

 

No uso da atribuição que lhe confere o artigo 55, inciso I, do Estatuto do 

Sindifiscal, a Comissão Eleitoral 

 

RESOLVE: informar do deferimento do pedido da Diretoria Executiva do 

Sindifiscal e marcar a data de realização da eleição de renovação da Diretoria 

Executiva e do Conselho Fiscal para 06 de dezembro de 2025, considerando 

que não há prejuízos para os filiados que queiram participar do pleito, uma vez 

que os prazos de inscrições serão também dilatados. 

 

   
 
 

Palmas, 24 de setembro de 2025 
 
 
 

COMISSÃO ELEITORAL 


